

Lyngberg Holding ApS

**Willemoesgade 34, st.
8200 Aarhus N**

CVR-nummer 32554687

Årsrapport

1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 19. juni 2025

Kim Lyngberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Lyngberg Holding ApS
Willemoesgade 34, st.
8200 Aarhus N

Hjemstedskommune: Århus
CVR-nummer: 32554687
Regnskabsperiode: 1. januar 2024 - 31. december 2024

Direktion

Kim Lyngberg

Pengeinstitut

Den Danske Bank, Skt. Clemens Torv 2-6 8000 Århus C

Revisor

Dansk Revision Viborg
Registreret revisionsaktieselskab
Agerlandsvej 16
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er drift af holdingselskab, samt eje kapitalandele og værdipapirer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat TDKK 292 mod sidste års resultat TDKK 198.

Egenkapital TDKK 2.966 mod sidste års TDKK 2.674.

Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Note	Resultatopgørelse	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-16.559	-10
1	Personaleomkostninger	0	0
	Resultat før finansielle poster	-16.559	-10
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	235.967	3
	Indtægter af andre kapitalandele	186.301	226
	Finansielle indtægter	60.000	60
	Finansielle omkostninger	-121.719	-81
	Resultat før skat	343.990	198
2	Skat af årets resultat	-51.927	0
	Årets resultat	292.063	198
Forslag til resultatdisponering:			
	Årets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	235.967	3
	Overført resultat	56.096	194
	Resultatdisponering i alt	292.063	198

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i associerede virksomheder	2.574.026	2.338
	Finansielle anlægsaktiver	2.574.026	2.338
	Anlægsaktiver i alt	2.574.026	2.338
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	720.000	770
	Udsudte skatteaktiver	0	44
	Tilgodehavender	720.000	814
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	3.483.436	3.207
	Værdipapirer og kapitalandele	3.483.436	3.207
	Likvide beholdninger	76.011	138
	Omsætningsaktiver i alt	4.279.447	4.159
	Aktiver i alt	6.853.473	6.497

Note	Balance	2024 DKK	2023 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
5	Virksomhedskapital	125.000	125
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.070.277	834
	Overført resultat	1.770.845	1.715
	Egenkapital i alt	2.966.121	2.674
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.500	9
	Selskabsskat	8.196	0
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.870.656	3.815
	Kortfristede gældsforpligtelser	3.887.352	3.823
	Gældsforpligtelser i alt	3.887.352	3.823
	Passiver i alt	6.853.473	6.497
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Reserver for netto- opskriv- ninger	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december				
Saldo primo	125	834	1.715	2.674
Årets resultat	0	236	56	292
Egenkapital ultimo	125	1.070	1.771	2.966

Noter	2024 DKK	2023 1.000 DKK
1	Personaleomkostninger	
	Selskabet har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).	
2	Skat af årets resultat	
	Skat af årets resultat	7.568
	Regulering af udskudt skat	44.359
	Skat af årets resultat i alt	0
3	Andre værdipapirer og kapitalandele	
	Børsnoterede aktier, primo	1.481.566
	Årets realiserede handler	0
	Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	186.301
	Børsnoterede aktier i alt	1.667.867
	Unoterede værdipapirer, primo	1.725.632
	Årets realiserede handler	134.937
	Årets værdiregulering indregnet i resultatopgørelsen	-45.000
	Unoterede værdipapirer i alt	1.815.569
	Andre værdipapirer og kapitalandele i alt	3.207
5	Virksomhedskapital	
	Virksomhedskapital, primo	125.000
	Virksomhedskapital i alt	125
	Virksomhedskapitalen er sammensat af anpartar á DKK 1.000 eller multipla heraf.	
6	Eventualforpligtelser	
	Ingen.	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
	Ingen.	
